o godzinie 12 w południe, w Kancelarji Hipotecznej Pisarza Aktowego Rudnickiego, pod Nr 487 przy ulicy Miodowej Kancelarję swą mającego, wypuszczoną zostanie Kolonja Grochów Nr 2 i 3, w Okręgu i Powiecie Warszawskim położona, wraz z Propinacją w 3chletnią dzierżawę; która to dzierżawa poczynając od S. Jana czyli od dnia 12 (24) Czerwca r. b., do dnia 12 (24) Czerwca 1848 r. trwać będzie. Licytacja rozpocznie się od summy Bsr. 600 za rok jeden, lub takiej iakiej kto z plus licytantów poda. O innych warunkach w Kancelarji podpisanego Komornika pod Nr 1772, i Pisarza Aktowego Rudnickiego, przekonać się można. Edward Marjewski.